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Artikelpass
Artikel-Nr.: 14415
Datum: 22.04.2026

VIVANI Gianduja dunkle Nougat Lebkuchen Caramel
Schokoladentafel 100 g BIO 10 Stück pro Karton

1. Produktbeschreibung
Eine dunkle Verführung aus feinster Bitterschokolade und zartem Gianduja-Nougat mit hohem Haselnussanteil. Gepaart mit würzigem
Lebkuchen ist dies ein besonderes Erlebnis – Ideal als Treatment, zur Weihnachtszeit für Gäste oder als Geschenk für die Mitarbeiter. Jetzt
zugreifen!

2. Zutaten
Zutaten: Rohrohrzucker, Haselnussmark (Schalenfrüchte), Kakaomasse, Kakaobutter, Dinkelmehl (Glutenhaltiges Getreide),
Sonnenblumenöl, Karamellzuckersirup, Säuerungsmittel: Citronensäure, Backtriebmittel:Ammoniumbicarbonat, Gewürz, Glukosesirup,
Butterreinfett (Milch (einschließlich Laktose)), Zimt, Meersalz, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Koriander, Ingwer, Nelke,
Kardamom.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.278 kJ

Brennwert: 544 kcal

Fett: 33 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 15 g

Kohlenhydrate: 53 g

-davon Zucker: 43 g

Eiweiß: 6,4 g

Salz: 0,07 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden


